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Lekker, selveiet 
vertikaldelt bolig fra 2022! 
Carport. Hele 55 kvm 
veranda.
Velkommen til denne moderne og deilige boligen på vakre Fagerholt! 
Bo varmt og trygt i moderne bolig. Meget energiøkonomisk og 
påkostet bolig. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 103 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 203 850,‑
Selger:	 Emilie C.T‑Birkeland
	 Mikkel Engebretsen
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Selveier 
Byggeår:	 2022
BRA‑i/ BRA Total	  101/ 101 kvm
Tomtstr.:	 548 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 198, bnr. 50
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1101240162

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA totalt: 101 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 50 m² Entre, vaskerom, bad, 2 soverom.

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Stue/ kjøkken, soverom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,4 i første etasje og 2,39 i underetasjen.
Terrasse er med som TBA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
548 m²

Tomtebeskrivelse
Solrik endetomt med naturtomt på fjell. Tomten er seksjonert med egen tomt og  
hagedel til hver seksjon i henhold til vedlagte seksjonering. Gruset gårdsplass med  
adkomst til carport. I tillegg er det store, flotte granittmurer som både danner fine  
uteplasser og godt med parkering. 

Beliggenhet
Barnevennlig og idyllisk på vakre Fagerholt. Vid utsikt mot syd og mot vest ‑ med  
åskammene på Ystehede og Idd i det fjerne. Her er det sol hele dagen, og med sen  
kveldssol. Selve nærmrådet består av et nyetablert boligområde, grensende til skog og  
mark med flotte turstier, sopp‑ og bærterreng. Det er kort vei ned til badeplass og en  
barnevennlig badestrand i Ystehedekilen. Kun 7min kjørevei til barneskole,  
ungdomsskole, matbutikker, golfbane og mye mer!
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Adkomst
Følg FV 220, Iddefjordsveien forbi Idd kirke og følg veien rett frem over Iddesletta.  
Innkjøringen til Stenbruddveien kommer til venstre litt opp i bakken etter sletta. Følg  
denne rett frem og nr 79 kommer på høyre side ett stykke inn på feltet.

Bebyggelsen
Nyere etablert boligområde bestående av eneboliger og leiligheter i rekker og  
tomannsboliger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Nordby Gårdsbarnehage 

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Skolebuss og gangvstand til øvrig bussforbindelse.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i yttervegger av bindingsverkskonstruksjon med utvendig  
liggende bordkledning. Flatt tak med prefabrikerte takstoler. Taktekkingen er av  
sveisepapp. Renner, nedløp og beslag i stål. Malte trevinduer med 3‑lags glass.  
Terrasse i impregnert trevirke med rekkverk delvis i glass og delvis i treverk. Grunnmur  
av Jacon som er utvendig kledd med grunnmursplater.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
Sokkelplan: Carport, entre, bod, 2 soverom, bad/  wc og eget, separat vaskerom. 
1.etg.: 1 soverom, kjøkken med åpen løsning til en luftig stue og spisestue med utgang  
til en stor, solrik veranda på hele 55 kvm.
Utvendig bod.

Standard
Boligen holder moderne og god standard med bl.a. enstavs eikeparkett i stue, kjøkken  
og på soverom. Flislagt entre, bad/  wc/  vaskerom. Slette vegger som er malt i lyse, duse  
fargevalører. Downlights med dimming i flere rom. Kjøkken har en lekker innredning i  
sort utførelse. Her er hvitevarer alle integrerte og medfølger i salget. Det er her i tillegg  
til komfyr og induksjonstopp, kjøl og frys, samt oppvaskmaskin. 
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
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
enkelte andre unntak i bestemmelsen.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Strøm og ved. Det er vedovn i stue. Varmefolie er lagt i i gulv i stue/  kjøkken.  
Varmekabler lagt i gulv i entre, bad og vaskerom. Utvendig screens. Det er i tillegg  
installert luft‑til‑luft varmepumpe i stue som gir huset en meget jevn og  
energiøkonomisk oppvarming. I tillegg kjøler den behagelig ned på varme  
sommerdager. 

Energikarakter
B
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Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 100 000

Kommunale avgifter
Kr 26 962

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet er prognose for 2025 og er opplyst av Halden kommune. 
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 684 460

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 737 838

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
1/ 8

Felleskostnader inkluderer
Selger opplyser at det ikke er etablert felleskostnader i sameiet.

Kommentar fellesgjeld
Selger opplyser at sameiet ikke har felleskostnader eller fellesgjeld.

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Stenbruddveien 67‑81

Om sameiet
Sameiet består av 8 seksjoner fordelt på 4 tomannsboliger. Sameiet har ikke etablert  
noen felleskostnader. Tomten er seksjonert til hver seksjon.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Styregodkjennelse
Det er ikke styregodkjennelse i sameiet.

Vedtekter/ husordensregler
Se vedlagte vedtekter for sameiet.

Dyrehold
Det er tillatt med dyrehold.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 198, bruksnummer 50, seksjonsnummer 7 i Halden kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3101/  198/  50/  7:
14.05.2010 ‑ Dokumentnr: 348797 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:198 Bnr:1 
gjelder også parseller utskilt fra bnr. 1 
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Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:198 Bnr:50 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.05.2010 ‑ Dokumentnr: 348797 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3101 Gnr:198 Bnr:1 
gjelder også parseller utskilt fra bnr. 1 
Bestemmelse om telefonledning/  telesentral 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:198 Bnr:50 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.05.2017 ‑ Dokumentnr: 546063 ‑ Jordskifte
Jordkiftesak 0100‑2014‑0026 Fagerholt 
Overført fra: Knr:3101 Gnr:198 Bnr:50 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Det er registrert i grunndata:
23.12.2021 ‑ Dokumentnr: 1614192 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 7 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Grunn 
Sameiebrøk: 1/  8 

Ferdigattest/ brukstillatelse
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